
Spielbezirk Dessau 2018/19

Bezirksliga Jerichower Land/Salzland
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Union Schönebeck II 22 21 0 1 262:68 +194 42:2
2 Lok Aschersleben 22 21 0 1 248:83 +165 42:2
3 Union Schönebeck III 22 16 0 6 201:130 +71 32:12
4 Glück Auf Staßfurt II 22 12 0 10 171:162 +9 24:20
5 TTV Bernburg II 22 11 1 10 170:163 +7 23:21
6 Union Heyrothsberge 22 11 1 10 165:168 -3 23:21
7 SC Seeland 22 9 4 9 173:161 +12 22:22
8 DJK Biederitz IV 22 9 2 11 164:169 -5 20:24
9 Serum Bernburg II 22 6 2 14 140:196 -56 14:30

10 Lok Aschersleben II 22 7 0 15 126:205 -79 14:30
11 Traktor Tucheim 22 3 0 19 106:225 -119 6:38
12 Glück Auf Staßfurt III 22 1 0 21 68:264 -196 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 18:30 v

19:30 v
Glück Auf Staßfurt II
Union Schönebeck II

Glück Auf Staßfurt III
Union Schönebeck III

13:2
9:6

Sa. 01.09.2018 13:00
15:00
15:00
17:30

DJK Biederitz IV
Lok Aschersleben
TTV Bernburg II
SC Seeland

Traktor Tucheim
Lok Aschersleben II
Serum Bernburg II
Union Heyrothsberge

9:6
14:1
10:5
6:9

So. 02.09.2018 10:00 Union Heyrothsberge Serum Bernburg II 13:2
Sa. 08.09.2018 14:00

15:00
Glück Auf Staßfurt III
Lok Aschersleben II

Union Heyrothsberge
DJK Biederitz IV

7:9
9:7

So. 09.09.2018 10:00
10:00

Traktor Tucheim
Union Schönebeck III

TTV Bernburg II
Lok Aschersleben

6:9
4:11

Sa. 15.09.2018 14:00
15:00 v
17:30

Glück Auf Staßfurt II
Lok Aschersleben II
SC Seeland

Union Schönebeck III
Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt III

3:12
3:12
10:5

So. 16.09.2018 10:00
10:00

Union Heyrothsberge
Traktor Tucheim

TTV Bernburg II
Lok Aschersleben

10:5
3:12

Sa. 22.09.2018 14:00
14:00
17:30

Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
Union Schönebeck II

Serum Bernburg II
DJK Biederitz IV
Lok Aschersleben

6:9
12:3
10:5

So. 23.09.2018 10:00
10:00

Traktor Tucheim
Union Schönebeck III

Union Heyrothsberge
TTV Bernburg II

10:5
12:3

Sa. 29.09.2018 15:00
17:00 v
17:30

Serum Bernburg II
Lok Aschersleben
SC Seeland

Traktor Tucheim
Glück Auf Staßfurt III
Union Schönebeck III

13:2
12:3
3:12

So. 30.09.2018 10:00 Union Heyrothsberge Lok Aschersleben II 9:6
Sa. 06.10.2018 13:00

15:00
DJK Biederitz IV
TTV Bernburg II

Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt II

5:10
2:13

Sa. 13.10.2018 14:00
15:00
15:00
17:30
17:30

Glück Auf Staßfurt III
Lok Aschersleben
Lok Aschersleben II
Union Schönebeck II
SC Seeland

Traktor Tucheim
DJK Biederitz IV
Serum Bernburg II
TTV Bernburg II
Glück Auf Staßfurt II

9:7
10:5
11:4
14:1
9:6

So. 14.10.2018 10:00 Union Schönebeck III Union Heyrothsberge 11:4
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Spielbezirk Dessau 2018/19

Bezirksliga Jerichower Land/Salzland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.10.2018 11:00 t/v (1)

13:00
15:00
15:00 t (1)
17:30

Lok Aschersleben II
DJK Biederitz IV
Serum Bernburg II
Lok Aschersleben
Union Schönebeck II

TTV Bernburg II
Glück Auf Staßfurt III
Union Schönebeck III
TTV Bernburg II
SC Seeland

5:10
12:3
4:11
11:4
11:4

So. 21.10.2018 10:00
10:00

Union Heyrothsberge
Traktor Tucheim

Glück Auf Staßfurt II
Lok Aschersleben II

6:9
6:9

Sa. 27.10.2018 14:00
15:00
15:00
15:00 v

Glück Auf Staßfurt II
Serum Bernburg II
TTV Bernburg II
Lok Aschersleben II

Union Schönebeck II
DJK Biederitz IV
SC Seeland
Glück Auf Staßfurt III

2:13
5:10
2:13
10:5

So. 28.10.2018 10:00 Union Schönebeck III Glück Auf Staßfurt III 14:1
Sa. 03.11.2018 14:00

15:00 v (1)
15:00
17:30

Glück Auf Staßfurt II
TTV Bernburg II
Lok Aschersleben
Union Schönebeck II

Serum Bernburg II
DJK Biederitz IV
SC Seeland
Union Heyrothsberge

11:4
11:4
12:3
13:2

Di. 06.11.2018 18:30 v Lok Aschersleben II SC Seeland 9:6
Sa. 10.11.2018 14:00

15:00
17:00 v
17:30

Glück Auf Staßfurt II
Lok Aschersleben II
Serum Bernburg II
SC Seeland

Traktor Tucheim
Union Schönebeck III
Union Schönebeck II
DJK Biederitz IV

11:4
3:12
5:10
8:8

So. 11.11.2018 10:00 Union Heyrothsberge Lok Aschersleben 2:13
Sa. 17.11.2018 13:00

14:00
15:00
15:00
17:30

DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt II
Serum Bernburg II
TTV Bernburg II
Union Schönebeck II

Union Heyrothsberge
Lok Aschersleben II
Lok Aschersleben
Glück Auf Staßfurt III
Traktor Tucheim

10:5
14:1
7:9
13:2
14:1

Sa. 24.11.2018 13:30
17:30

SC Seeland
SC Seeland

Traktor Tucheim
Serum Bernburg II

10:5
14:1

So. 25.11.2018 10:00 t/v (1) Traktor Tucheim Union Schönebeck III 4:11
Sa. 01.12.2018 13:00

14:00
15:00

DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt III
Lok Aschersleben

Union Schönebeck III
Union Schönebeck II
Glück Auf Staßfurt II

5:10
4:11
10:5

Do. 03.01.2019 19:00 v Lok Aschersleben II Lok Aschersleben 1:14

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.01.2019 14:00 Glück Auf Staßfurt III Glück Auf Staßfurt II 3:12
Di. 08.01.2019 18:30 v

19:00 v
SC Seeland
Union Schönebeck III

Lok Aschersleben II
Union Schönebeck II

10:5
0:15

Sa. 12.01.2019 13:00
14:00
15:00

DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt III
Lok Aschersleben

SC Seeland
TTV Bernburg II
Union Heyrothsberge

9:6
2:13
13:2

So. 13.01.2019 10:00
10:00

Union Schönebeck III
Traktor Tucheim

Lok Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt II

9:6
5:10

Sa. 19.01.2019 14:00
17:30

Glück Auf Staßfurt III
SC Seeland

Union Schönebeck III
TTV Bernburg II

2:13
8:8

So. 20.01.2019 10:00
10:00

Traktor Tucheim
Union Heyrothsberge

Union Schönebeck II
DJK Biederitz IV

2:13
11:4

Sa. 26.01.2019 11:00 t/v (1)
14:00
14:00
15:00 t/v (1)

TTV Bernburg II
Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
TTV Bernburg II

Lok Aschersleben II
DJK Biederitz IV
Union Heyrothsberge
Lok Aschersleben

12:3
2:13
7:9
6:9

Sa. 02.02.2019 13:00
14:00 v
15:00
15:00

DJK Biederitz IV
Lok Aschersleben II
Serum Bernburg II
Lok Aschersleben

Glück Auf Staßfurt II
Traktor Tucheim
Glück Auf Staßfurt III
Union Schönebeck II

11:4
15:0 NA

12:3
9:6

So. 03.02.2019 10:00 Union Heyrothsberge Traktor Tucheim 12:3
Sa. 09.02.2019 13:00

17:00 v
18:00 v

TTV Bernburg II
Serum Bernburg II
TTV Bernburg II

Union Heyrothsberge
Union Heyrothsberge
Union Schönebeck II

10:5
9:6
6:9

So. 10.02.2019 10:00 Union Schönebeck III Serum Bernburg II 9:7
Sa. 16.02.2019 14:00

14:00
17:00 v

Glück Auf Staßfurt III
Glück Auf Staßfurt II
DJK Biederitz IV

Lok Aschersleben
TTV Bernburg II
Lok Aschersleben II

2:13
9:7
12:3

So. 17.02.2019 10:00
10:00

Union Schönebeck III
Traktor Tucheim

SC Seeland
Serum Bernburg II

5:10
5:10

Sa. 02.03.2019 10:00 v
13:00
14:00
15:00

Serum Bernburg II
DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt II
Serum Bernburg II

TTV Bernburg II
Lok Aschersleben
SC Seeland
Lok Aschersleben II

7:9
6:9
3:12
10:5

nu.Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 00:11 | Seite 2 von 3



Spielbezirk Dessau 2018/19

Bezirksliga Jerichower Land/Salzland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.03.2019 10:00

10:00
Traktor Tucheim
Union Heyrothsberge

Glück Auf Staßfurt III
Union Schönebeck III

15:0 NA
11:4

Sa. 09.03.2019 14:00
15:00 v
17:30

Glück Auf Staßfurt II
TTV Bernburg II
Union Schönebeck II

Lok Aschersleben
Union Schönebeck III
Glück Auf Staßfurt III

0:15
4:11
15:0

So. 10.03.2019 10:00
10:00

Union Schönebeck III
Traktor Tucheim

DJK Biederitz IV
SC Seeland

10:5
15:0 NA

Sa. 16.03.2019 13:00 v (1)
14:00 v
14:00
15:00
17:30

DJK Biederitz IV
SC Seeland
Glück Auf Staßfurt III
Serum Bernburg II
SC Seeland

TTV Bernburg II
Union Schönebeck II
Lok Aschersleben II
Glück Auf Staßfurt II
Lok Aschersleben

5:10
5:10
4:11
7:9
5:10

So. 17.03.2019 10:00 t (1)
10:00

Union Schönebeck III
Union Heyrothsberge

Traktor Tucheim
Union Schönebeck II

10:5
6:9

Sa. 23.03.2019 15:00
15:00
17:30

Lok Aschersleben II
Serum Bernburg II
Union Schönebeck II

Union Heyrothsberge
SC Seeland
DJK Biederitz IV

6:9
8:8

15:0 NA
Sa. 30.03.2019 15:00 v

15:00 v
17:30

Lok Aschersleben II
Lok Aschersleben
Union Schönebeck II

Glück Auf Staßfurt II
Union Schönebeck III
Serum Bernburg II

4:11
10:5
15:0

So. 31.03.2019 10:00
10:00

Traktor Tucheim
Union Heyrothsberge

DJK Biederitz IV
SC Seeland

2:13
8:8

Sa. 06.04.2019 15:00 v
15:00
17:30

Lok Aschersleben
TTV Bernburg II
Union Schönebeck II

Serum Bernburg II
Traktor Tucheim
Glück Auf Staßfurt II

12:3
15:0 NA

13:2
So. 07.04.2019 10:00 Union Heyrothsberge Glück Auf Staßfurt III 12:3
Sa. 13.04.2019 13:00

14:00
15:00
17:30

DJK Biederitz IV
Glück Auf Staßfurt III
Lok Aschersleben
Union Schönebeck II

Serum Bernburg II
SC Seeland
Traktor Tucheim
Lok Aschersleben II

8:8
0:15

15:0 NA
15:0 NA

So. 14.04.2019 10:00 Union Schönebeck III Glück Auf Staßfurt II 10:5
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